

Obiectivul: Obiectiv

Obiectul: Grădinița creșa s. Vrănești din r-nul Sîngerei

Devizul: Grădinița creșa s. Vrănești din r-nul Sîngerei Lucrări de reparații interioare

## Deviz local Nr. 2.4.1

Valoarea de deviz 180 310,677 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Codresurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane.	m2	55,5000	579,6200	32 168,910
					169,9400	9 431,670
2	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	55,5000	22,4997	1 248,733
					16,9940	943,167
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	55,5000	6,2491	346,825
					2,5491	141,475
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	55,5000	111,2744	6 175,729
					103,6634	5 753,319
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	55,5000	6,2491	346,825
					2,5491	141,475
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	55,5000	50,9771	2 829,229
					46,7335	2 593,709
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	55,5000	6,2491	346,825
					2,5491	141,475
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	55,5000	66,4515	3 688,058
					46,7335	2 593,709
9	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc.	m2	114,5000	19,4134	2 222,834
					18,6934	2 140,394
10	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3	11,4500	293,0203	3 355,082
					84,1203	963,177
11	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp.	m2	114,5000	207,1450	23 718,103
					76,4730	8 756,159
12	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp .	m2	114,5000	471,1810	53 950,225
					110,4610	12 647,785

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>544,2805</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total		130 397,379
Asigurari sociale	24,0000%	11 099,403
Total		141 496,782
Cheltuieli de transport	1,5000%	1 260,541
Total		142 757,323
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1 680,721
Total		144 438,044
Cheltuieli de regie	3,0000%	4 333,141
Total		148 771,186
Beneficiu de deviz	1,0000%	1 487,712

<b>Total General fara TVA</b>	<b>150 258,89</b>
<b>TVA (20%)</b>	<b>30 051,780</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>180 310,67</b>
<b>Inclusiv salariul</b>	<b>46 247,514</b>

